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
EXCLUSIVITE : A proximité de WORMHOUT, SEMI 
PLAIN PIED 951 m² de terrain S/O rdc : Entrée, 
salon - séjour, cuisine, chambre, salle d’eau - wc, 
2nde chambre ou bureau Etage : Palier, chambre, 
coin sanitaires Gd grenier aménageable Gge 
Véranda - pergola - chalet Coût annuel d’énergie de 
1250 à 1730 € - année réf. 2021.* Réf W3843
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 167	 33

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE
� 167 895 € 
159 000 € +  honoraires de négociation : 8 895 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
SAINTE GERMAINE - Au coeur du quartier 
Sainte Germaine, maison avec grand garage 
(40 m²) comp. : 1er étage : palier, séjour (28 
m²), cuisine aménagée (8,20 m²), véranda 
(12 m²), salle d’eau. 2e étage : palier, 3 chs 
(16 m²/10,80 m²/9,60 m²), sdb. Grand grenier 
aménagée de 18 ... Coût annuel d’énergie de 
1730 à 2400 € - année réf. 2021.* Réf S5248
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 261	 57

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 106 240 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
CENTRE - Dunkerque hyper centre secteur 
très prisé pour ce Local commercial très 
lumineux comprenant : Un espace commer-
cial de 35 m² avec grande vitrine ; un bureau 
de 13 m² et WC. Second accès par l’arrière. 
Au sous-sol avec escalier dans le local, belle 
cave de 21 m² avec hauteur. Idéal profes-
sion libérale TF 1.162 € Charg... Réf S5229
    DPE
 vierge    

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
SAINT POL SUR MER Maison avec tra-
vaux comp. : Au rdc : Entrée, WC, salon (13 
m²) et cuisine aménagée (11 m²), 2 pièces 
env.26 m² . Etage : plancher bois 4 chs (8,20 
m²/9 m²/11,30 m²/11 m²), sdb avec douche. 
Grenier, cave et jardin exposition EST. Beau 
potentie... Coût annuel d’énergie de 1430 à 
1980 € - année réf. 2021.* Réf S5257
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 288	 63

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 199 732 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 732 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
CENTRE - DUNKERQUE Centre, pre-
mier étage, actuellement en bureaux 
APPARTEMENT à réaménager de 118,46 
m² très lumineux avec grands balcons expo-
sés Ouest avec superbe vue sur l’Hôtel de 
Ville, comprenant : Une entrée desservant 
7 pièces dont 2 grandes sur Hôtel de Ville 
a... Coût annuel d’énergie de 935 à 1977 € - 
année réf. 2021.* Réf S5231
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 249	 14

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

HOUTKERQUE� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison sans mitoyenneté de semi-plain-
pied composé au rez-de-chaussée d’un 
salon-séjour-cuisine , salle d’eau, chambre, 
à l’étage : palier et petite chambre. Jardin, 
parking possibilité garage. Coût annuel 
d’énergie de 1520 à 2090 € - année réf. 
2021.* Réf W3866

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

COUDEKERQUE BRANCHE�138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
MAISON 1 seule mit1 sur 176 m² : rdc : Entrée (8,10 
m²) - Salon-séjour (22,50 m²) - Cuis éq ouv (11,60 
m²) - Sdbs av baign & dble-vasque (8,80 m²) 1er (Pl 
bois) : Palier (2 m²) - 2 Chbres (9,45 - 8,10 m²) - 
Bureau (7,80 m²) av escalier d’accès au 2e... Coût 
annuel d’énergie de 1830 à 2550 € - année réf. 
2022.* Réf S5207
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 322	 ---

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 100 928 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 928 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE sur MALO LES BAINS - Au 1er 
Etage d’une résidence avec ascenseur au Quartier 
du Méridien - APT F2 de 54,08 m² comprenant : 
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